



נא להכיר את הפארק החדש, "משעולי פרס"

Posted on 17 בספטמבר 2020 by שוש להב



טקס הנחת אבן פינה לפארק משעולי פרס ע"ש שמעון פרס, נערך ע"י קק"ל ביער בן שמן

Categories: [כחול לבן](#), [ראשי](#)

Tag: [משעולי פרס](#)

הבה נקווה שהסגר השני בצל הקורונה יסתיים לפני שתסתיים העבודה על הפארק החדש, "משעולי פרס". ארבע שנים לאחר מותו של הנשיא התשיעי, שמעון פרס, התקיים טקס הנחת אבן הפינה לפארק "משעולי פרס", שייקרא על שם שמעון פרס ורעייתו, ע"י קק"ל, שבו השתתפו יו"ר קק"ל, דניאל עטר, בני משפחת פרס, צוות מרחב מרכז של קק"ל והצוות המקצועי שליווה את פרס במהלך השנים. פארק "משעולי פרס" הינו יחידה גאוגרפית שתקום ביוזמת קק"ל, בהשקעה של כ- 4.5 מיליון ש"ח, כחלק מיער בן שמן. הפארק צפוי לכלול מערך שבילים (אופניים, הליכה ומשפחות), נקודות תצפית ושביל נושאי - המספר את סיפורו של שמעון פרס, בהקשר של המרחב הנופי, משלב קטעים משיריו ומכתביו של נשיא המדינה לשעבר ומחבר בין יער בן שמן לכפר הנוער בן שמן ולפועלו וחזונו של פרס.

יו"ר קק"ל, דניאל עטר, בטקס: "האהבה של שמעון פרס למדינתו, לעמו, לרעייתו, בלטה בכל צעדיו. גם כשהיה בפסגת העולם, עם קבלת פרס נובל לשלום, הוא פתח במילים 'אני בוגר בן שמן', מתוך כבוד למקום שעיצב את דמותו. לכן, כשקיבלנו את ההחלטה על ההנצחה, היה ברור לנו שהשביל יעבור במקום בכפר שבו נולד מחדש אחד המנהיגים



הגדולים של העם היהודי בעת החדשה, של האיש שהפך ראש ממשלה ונשיא, שהעז לפנטז כדי לעשות דברים פנטסטיים."



בטקס הנחת אבן הפינה לפארק "משעולי פרס". צילום קק"ל

פארק 'משעולי פרס' יוקם ביער בן שמן, אחד היערות הוותיקים והמשמעותיים במרכז הארץ המשרת את תושבי גוש דן והסביבה עם מעל 1.5 מיליון מבקרים בשנה. הפארק, שיהיה מונגש לאנשים עם מוגבלויות, צפוי להכיל את הסיפור ההיסטורי של המרחב ושל היער הראשון שניטע - יער הרצל, ושל שמעון פרס ורעייתו בהקשר של המרחב, תרבות וידיעת הארץ, הסבר והדגמה על תהליכים אקולוגיים סביבתיים כולל הכשרה למנהיגות. הפארק צפוי לקלוט קהל מטיילים עצמאים, קבוצות מאורגנות מהארץ ומחול"ל, רוכבי אופנים, רוכבי הסוסים, תושבי הסביבה הקרובה ללא כניסת כלי רכב.

מערך הפעילות המתוכנן בפארק יכלול תחנות בחייו של שמעון פרס, והסבר דיגיטלי באמצעות מערכות טכנולוגיות שונות ביניהם: בר קודים, משחקי הפעלה אינטרנטיים, חידון דיגיטלי ועוד. הפארק יחולק למתחמים ולמבואות - המבואה הראשית לפארק מחניית הקופים (תכלול הסדרת חניה לרכבים ואוטובוסים), מבואה מאזור בית העלמין בן שמן (מקום קבורתה של סוניה פרס ז"ל), מבואה מול נופש פעיל (עם חניה מצומצמת לכלי רכב פרטיים), ומבואה מכפר הנוער בן שמן (עם כניסה רגלית בלבד).

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'